

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego 4x4 dla OSP Lucień”

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1) Czy Zamawiający dopuści belkę z hakiem kulowym oraz gniazdem i instalacją elektryczną do holowania przyczep o masie do 750 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2) Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.